
OTWARCIE OFERTY W POST ĘPOWANIU – Zp/92/PN-91/16 
 
1. Postępowanie na  « Dostawy obłożeń oraz sprzętu do zabiegów kardiologii inwazyjnej w 
Pracowni Hemodynamiki” prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zostało przekazane 
i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.11.2016 r., nr ogłoszenia 338456 -
2016 oraz opublikowane na stronie internetowej BIP i wywieszone na tablicy ogłoszeń 
Zamawiającego dnia 08.11.2016 r. 
 
2.W terminie składania ofert tj. do 21.11.2016 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło 12 ofert.   
 
3. Kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ to : 
 
Pakiety nr 1, 2, 3 :  
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 60 % 

2. 

Dostawa przedmiotu zamówienia w dni ustawowo 
wolne od pracy: 

- zagwarantowanie dostawy przedmiotu 
zamówienia również w dni ustawowo wolne od 

pracy- 10 pkt., 

- dostawy przedmiotu zamówienia w wyłącznie 
dni robocze – 0 pkt. 

10% 

3. 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamowień 
bieżących : 

 

- do 3 dni- 30 pkt. 

- do 4 dni- 15 pkt. 

- do 5 dni-  0 pkt. 

30% 

 
Pakiety nr 4, 5, 6, 7, 8, 9 : 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena   60% 

2. Termin przydatności sprzętu do użycia liczony od 
daty dostawy: 

 

- do 12 miesięcy – 0 pkt., 

- do 24 miesięcy – 20 pkt., 

       -    do 36 miesięcy i powyżej – 40 pkt. 

40% 

 
4. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 
 
Pakiet nr 1 : Zestaw do koronarografii – 174 960,00 zł. 
Pakiet nr 2 : Zestaw do koronaroplastyki – 127 440,00 zł. 
Pakiet nr 3 : Zestaw do koronaroplastyki z opatrunkiem – 3 888,00 zł. 
Pakiet nr 4 – Introducery – 38 102,40 zł. 
Pakiet nr 5 – Introducery do kaniulacji tętnicy promieniowej – 55 080,00 zł. 
Pakiet nr 6 – Cewnik do pomiarów FFR – 133 920,00 zł. 
Pakiet nr 7 – Stent uwalniający lek (DES) – 297 000,00 zł. 
Pakiet nr 8 – Balon do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej 32 400,00 zł. 
Pakiet nr 9 – Opaski uciskowe do tętnicy promieniowej – 40 500,00 zł. 

 



ZESTAWIENIE ZŁO ŻONYCH OFERT 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji 

 

1. 

Centrala Farmaceutyczna 
Cefarm S.A.  

Ul. J. Kazimierza 16, 01-248 
Warszawa 

p. nr  6–  131 220,00 zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 12 miesięcy 

2. 
DRG Medtek Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24, 02-661 
Warszawa 

p. nr  8 - 34 344,00 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące, 

p. nr  9 – 40 338,00 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące 

3. 

Boston Scientific Polska 
 Spółka z o. o.  

Ul. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 
Warszawa\ 

p. nr  7 – 297 000,00 –  zł,  termin przydatności sprzętu  
liczony od daty dostawy – 13 miesięcy 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl 

p. nr 1 – 172 800,00 zł, zagwarantowanie dostawy przedmiotu 
zamówienia również w dni ustawowo wolne od pracy, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamowień bieżących – 1 

dzień,  
p. nr 2 – 126 360,00 zł, zagwarantowanie dostawy przedmiotu 
zamówienia również w dni ustawowo wolne od pracy, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamowień bieżących – 1 

dzień,  
p. nr 3 – 3 885,60 zł, zagwarantowanie dostawy przedmiotu 

zamówienia również w dni ustawowo wolne od pracy, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamowień bieżących – 1 

dzień,  

5. 
ProCardia Medical Sp. z o.o. 

Ul. Pileckiego 63, 02-781 
Warszawa 

p. nr  5 –  95 580,00 zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 36 miesięcy 

6. 
Johnson & Johnson  
Poland Sp. z o.o.  

u. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

p. nr  4 – 56 246,40 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące, 

p. nr  5 – 55 080,00 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące 

7. 
Billmed Sp. z o.o. 

Ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
p. nr  5 –  124 740,00 zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 

od daty dostawy – 36 miesięcy 

8. 
Balton Sp. z o.o. 

 ul. Nowy Świat 7 m. 14 
00-496 Warszawa 

p. nr  4 –  32 477,76 zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 36 miesięcy, 

p. nr  5 –  51 840,00 zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 36 miesięcy 

9. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11,00-633 Warszawa 
p. nr  7 –  334 800,00 zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 

od daty dostawy – 36 miesięcy 

10. 

Agencja Naukowo-Techniczna 
Symico Sp. z o.o. 

Ul. Powst. Śląskich 54A/2, 53-
333 Wrocław 

p. nr  4 – 66 225,60 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące, 

p. nr  5 – 57 672,00 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące 



11. 
Maquet Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14, 02-823 

Warszawa 

p. nr  8 – 34 560,00 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące 

12. 

Konsorcjum firm: 
- PGF Urtica Sp. z o.o. ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław,  

- Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A. Ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

p. nr  8 – 33 458,40 –  zł,  termin przydatności sprzętu  liczony 
od daty dostawy – 24 miesiące 

 


